CAMARA MUNICIPAL DE MACAUBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N- 48 CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

INDICAÇÃO N° 26/2025

DE 29 DE JANEIRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Azevedo Longa
Presidente da Câmara Municipal
Macaúbas -  Bahia

O Vereador WILLIAN SILVA SOUZA, usando as atribuições que lhes são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, bem como o artigo 149 do Regimento Interno da Câmara, vem propor
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Macaúbas, Aloísio Miguel Rebonato, a limpeza
e manutenção do Loteamento Rodrigues II, Alto da Pindoba, nesta cidade de Macaúbas - Bahia.

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação dos moradores pelas condições precárias
que os logradouros se encontra, a limpeza e manutenção das ruas é um serviço público que visa
manter a cidade limpa e organizada. A limpeza urbana é importante para a saúde da população
e para evitar a poliferação de doenças.

Câmara Municipal de Vereadores, Sala das Sessões em 29 de janeiro de 2025.

JUSTIFICATIVA:

Câmara Municipal de Vereadores
Macaúbas - Bahia

P R O T O C O L O

Proc. n° 3?de c fá  t  (x f  l apQxlã

Encarregado